TỔNG CÔNG TY

XÂY DỰNG THUỶ LỢI 4-CTCP

-----------o0o-----------

Số: 081 CV/TCT-TK

(V/v CBTT Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------o0o-----------

TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Chúng tôi là:

TỔNG CÔNG TY XÂY DỰNG THỦY LỢI 4-CTCP

Mã chứng khoán: TL4 - Upcom

Trụ sở chính: Số 205A Nguyễn Xí, Phường 26, Quận Bình Thạnh, TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028 3899 3850    Fax: 08.38993851

Người thực hiện Công bố thông tin: Bà LÊ THỊ HOA

Điện thoại: 028 3899 3850    Fax: 028.38993851

Số điện thoại cá nhân: 0986908939

Loại thông tin công bố: 24 giờ

Nội dung thông tin công bố như sau:

- Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024;

- Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024;

- Tài liệu đại hội đồng cổ đông được thông qua tại ĐHĐCĐ thường niên năm 2024.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT. TCT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

LÊ VŨ HÙNG

		2024-04-26T19:13:44+0700
	TỔNG CÔNG TY XÂY DỰNG THỦY LỢI 4-CTCP
	I agree to the terms defined by the placement of my signature in this document